Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1771711873 ot 21.02.2026

MapmMuT cynoso# 12 N1 MUHAYKUMUOHHbIA C OTKUAHOM KPbILUKOW U OKHOM d

30 cM HepXx. KINGO-HOTEL

LleHa: 75037 p.

ATpubyThI YHMBEpCasnbHble
ApTWKYyN Npov3BoanTeNs
dopma

MaTepuan

CtpaHa

BbicoTa, MM
OvnameTp, MM

O6bem, Mn

LOnnHa, MM

MoAX0ANT K MHAYKLMN
LWnpwnHa, MM

J19303---KINGO
Kpyrnas
HepxasetoLasn cTanb
Kutan

265

300

12000

410

na

490

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/marmit-supovoj-12-l-indukcionnyj-s-otkidnoj-kryshkoj-i-oknom-d-30-sm-nerzh-kingo-hotel
http://geksa-a.ru/marmit-supovoj-12-l-indukcionnyj-s-otkidnoj-kryshkoj-i-oknom-d-30-sm-nerzh-kingo-hotel

