

## Коммерческое предложение

№ 1771711873 от 21.02.2026

### Мармит суповой 12 л индукционный с откидной крышкой и окном d 30 см нерж. KINGO-HOTEL



Цена: 75037 р.

Атрибуты универсальные	
Артикул производителя	J19303---KINGO
Форма	Круглая
Материал	Нержавеющая сталь
Страна	Китай
Высота, мм	265
Диаметр, мм	300
Объем, мл	12000
Длина, мм	410
Подходит к индукции	да
Ширина, мм	490